成都高新区统筹城乡工作局
	文件

	成都高新区财政金融局

成高统筹发〔2019〕3号
成都高新区统筹城乡工作局

成都高新区财政金融局
关于兑付2018年第二批农机购置补贴机具  资金的通知

各有关乡（镇）：

    根据《四川省农业厅、四川省财政厅关于印发四川省2018--2020年农业机械购置补贴实施指导意见的通知》（川农业〔2018〕35号）和《成都高新区统筹城乡工作局、成都高新区财政金融局关于印发成都高新区2018年农机购置补贴政策实施方案的通知》（成高统筹发〔2018〕32号）文件要求，我区对2018年第一批结算中央补贴和区级补贴资金的机具进行了认真的核实。经核实，符合条件享受财政补贴的受益户数2户，补贴机具3台，中央补贴资金30700元,累加补贴（成都市补）资金20066元，合计50766元。

鉴于以上补贴机具资料齐备，符合农机购置政策实施要求，现予以拨付，请各有关乡（镇）接到通知后及时到开户银行核对，通过“一卡通”直接发放给农业经营组织和购机农户。各乡（镇）将财政所盖有信用社鲜章的上卡直发依据交区统筹城乡局农机购置补贴办公室，地址：成都高新区东区空港新城新民办公点。
     附件：成都高新区2018年农机购置补贴资金发放汇总表（第二批）

成都高新区统筹城乡工作局

成都高新区财政金融局

2019年1月8日
（联系人：樊建兵；联系电话：028-27250208）

附件
成都高新区2018年农机购置补贴

第二批中央补贴、市区级补贴（累加补贴）资金发放汇总表

	序号
	单  位
	补贴户数         （户）
	补贴台数         （台）
	中央补贴发放金额      （元）
	市级累加补贴发放资金（元）
	备  注

	1
	成都高新区玉成乡
	1
	1
	600
	0

	2
	成都高新区草池镇
	1
	2
	30100
	20066
	该户为农业经营组织享受成都市级累加补贴

	3

	4

	5

	6

	小  计

	30700
	20066

	合  计
	2
	3
	50766

信息公开属性：依申请公开
成都高新区统筹城乡工作局综合处         2019年1月8日印发
— 2 —

— 1 —